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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:24,37 230 7

  50m: 00:38,05 (00:38,05) | 100m: 01:24,37 (00:46,32)
2. Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin 01:26,99 210 5

  50m: 00:44,10 (00:44,10) | 100m: 01:26,99 (00:42,89)
3. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:27,00 209 4

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:27,00 (00:47,50)
4. Sara Gromotka 2010 Berliner TSC 01:30,41 187 3

  50m: 00:42,26 (00:42,26) | 100m: 01:30,41 (00:48,15)
5. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 01:30,70 185 2

  50m: 00:41,76 (00:41,76) | 100m: 01:30,70 (00:48,94)
6. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:32,31 175 1

  50m: 00:39,75 (00:39,75) | 100m: 01:32,31 (00:52,56)
7. Julia Krzyzanowska 2010 UKS Zabianka Gdansk 01:33,12 171

  50m: 00:43,90 (00:43,90) | 100m: 01:33,12 (00:49,22)
8. Georgina Dzonova 2010 SC Wedding Berlin 01:34,50 163

  50m: 00:44,36 (00:44,36) | 100m: 01:34,50 (00:50,14)
9. Asmin Schattschneider 2010 Berliner TSC 01:34,72 162

  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:34,72 (00:49,84)
10. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:39,26 141

  50m: 00:44,89 (00:44,89) | 100m: 01:39,26 (00:54,37)

nicht am Start
Emma Antonia Schaal 2010 SSC Berlin-Reinickendorf
Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anastasia Mikhalevish 2009 DVUFK 01:08,53 429 7

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:08,53 (00:35,42)
2. Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:13,55 347 5

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:13,55 (00:37,79)
3. Sevval Hanzade Yigit 2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:19,19 278 4

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:19,19 (00:41,69)
4. Lyn Sophie Borschel 2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:19,79 272 3

  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:19,79 (00:42,74)
5. Gabriela Kubicka 2009 SSKSiT Glosator Krakow 01:22,98 241 2

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:22,98 (00:45,15)
6. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 01:26,20 215 1

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:26,20 (00:45,19)
7. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:29,75 191

  50m: 00:41,11 (00:41,11) | 100m: 01:29,75 (00:48,64)
8. Charlene Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:33,13 171

  50m: 00:44,54 (00:44,54) | 100m: 01:33,13 (00:48,59)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Emily Weißbach 2009 SV Berolina
Joelina Retke 2009 SV Berolina
Leonie-Jean Schmidt 2009 Aqua Berlin
Matylda Chrzaszcz 2009 SSKSiT Glosator Krakow
Milena Ordowska 2009 SSKSiT Glosator Krakow

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melina Feßer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,54 565 7

  50m: 00:29,83 (00:29,83) | 100m: 01:02,54 (00:32,71)
2. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 01:03,11 550 5

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:03,11 (00:33,03)
3. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 01:03,99 527 4

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,99 (00:33,58)
4. Anna Burtscher 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:04,42 517 3

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:04,42 (00:33,71)
5. Sophie Hornung 2007 PSV Stralsund 01:06,48 470 2

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:06,48 (00:34,58)
6. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 01:06,57 468 1

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:06,57 (00:34,26)
7. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:08,26 434

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:08,26 (00:35,52)
8. Louisa Baasner 2007 SG Steglitz Berlin 01:08,36 432

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:08,36 (00:35,92)
9. Lynn Böhme 2008 Aqua Berlin 01:08,75 425

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:08,75 (00:36,85)
10. Leona Montanes 2007 Schwimmclub Frauenfeld 01:08,97 421

  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:08,97 (00:36,03)
11. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 01:08,99 421

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,99 (00:36,36)
12. Maja Gajewska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:09,76 407

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:09,76 (00:36,12)
13. Anna Cheremysina 2008 DVUFK 01:09,97 403

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:09,97 (00:35,62)
13. Nicola Willert 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,97 403

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:09,97 (00:35,85)
15. Anouk Palm 2007 Berliner TSC 01:10,45 395

  50m: 00:33,63 (00:33,63) | 100m: 01:10,45 (00:36,82)
16. Oryna Nesterova 2007 DVUFK 01:10,54 393

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:10,54 (00:35,98)
17. Aliyah Grohmann 2007 Berliner TSC 01:10,60 392

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:10,60 (00:36,25)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Khrystyna Stanko 2008 UKS Zabianka Gdansk 01:10,67 391

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:10,67 (00:37,29)
19. Helena Göde 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:11,01 386

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:11,01 (00:37,11)
20. Mariella-Ray Scheffler 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:11,61 376

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:11,61 (00:37,30)
21. Lara Leonie Bini 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:11,62 376

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:11,62 (00:37,27)
22. Sophie Lüpke 2007 SG Steglitz Berlin 01:12,12 368

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:12,12 (00:37,85)
23. Maja Grzech 2008 GKS Cartusia Kartuzy 01:12,76 358

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:12,76 (00:37,92)
24. Pauline Julia Schulz 2007 SC Poseidon Berlin 01:12,92 356

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:12,92 (00:39,38)
25. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:12,94 356

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:12,94 (00:38,46)
26. Julia Chmielewska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:13,08 354

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:13,08 (00:38,61)
27. Julia Ilicheva 2007 Berliner TSC 01:13,27 351

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:13,27 (00:38,56)
28. Anna Sophie Jurk 2007 TSB Flensburg v. 1865 01:13,56 347

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:13,56 (00:39,33)
29. Cara Banerjee 2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:13,65 346

  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:13,65 (00:39,88)
30. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 01:14,66 332

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:14,66 (00:39,34)
31. Janna Kristin Hurling 2008 Berliner TSC 01:14,79 330

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:14,79 (00:39,16)
32. Ylenia Schwarzer 2008 Schwimmclub Frauenfeld 01:15,36 323

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:15,36 (00:38,73)
33. Veronika Rodina 2008 DVUFK 01:15,98 315

  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:15,98 (00:39,31)
34. Hannah Holly Dimsky 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,09 313

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:16,09 (00:41,09)
35. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,15 313

  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:16,15 (00:40,86)
36. Lydia Jaenicke-Rößler 2007 SSV Freiberg 01:16,47 309

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:16,47 (00:39,49)
37. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 01:17,25 299

  50m: 00:36,19 (00:36,19) | 100m: 01:17,25 (00:41,06)
38. Maya Niermann 2008 Berliner TSC 01:17,47 297

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:17,47 (00:40,83)
39. Sofiia Islankina 2008 DVUFK 01:17,55 296

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:17,55 (00:40,17)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
40. Amelia Skorowska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:17,69 294

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:17,69 (00:40,71)
41. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:17,73 294

  50m: 00:37,20 (00:37,20) | 100m: 01:17,73 (00:40,53)
42. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:17,85 293

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:17,85 (00:41,06)
43. Wiktoria Szymichowska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:17,87 292

  50m: 00:37,04 (00:37,04) | 100m: 01:17,87 (00:40,83)
44. Babette Werner 2007 Chemnitzer PSV 01:18,28 288

  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:18,28 (00:40,59)
45. Shirin Kockisch 2007 Chemnitzer PSV 01:18,35 287

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:18,35 (00:41,41)
46. Olha Antonova 2008 DVUFK 01:19,18 278

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,18 (00:41,75)
47. Victoria Tsigelis 2007 Teutonia Lippstadt 01:19,58 274

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,58 (00:42,15)
48. Aurelia Lea Adam 2007 SC Poseidon Berlin 01:21,44 255

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:21,44 (00:44,80)
49. Mina Wallrodt 2007 SC Wedding Berlin 01:21,64 254

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:21,64 (00:43,01)
50. Amaya El-Masri 2008 Berliner TSC 01:23,10 240

  50m: 00:39,25 (00:39,25) | 100m: 01:23,10 (00:43,85)
51. Oliwia Czyzewska 2007 UKS Zabianka Gdansk 01:31,15 182

  50m: 00:42,50 (00:42,50) | 100m: 01:31,15 (00:48,65)

nicht am Start
Alita Tent 2007 Berliner TSC
Amelie Neuber 2008 SSV Freiberg
Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin
Mia Koch 2007 SG Steglitz Berlin

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celine Petruschke 2005 SG Neukölln Berlin 00:59,88 643 7

  50m: 00:29,16 (00:29,16) | 100m: 00:59,88 (00:30,72)
2. Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin 00:59,98 640 5

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 00:59,98 (00:30,96)
3. Angelina Rabe 2005 SG Neukölln Berlin 01:00,74 617

  50m: 00:29,36 (00:29,36) | 100m: 01:00,74 (00:31,38)
4. Natalie Welle 2006 SG Neukölln Berlin 01:02,08 577

  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 01:02,08 (00:33,09)
5. Cäcilia Marcia Naaßner 2005 Berliner TSC 01:02,44 567 4

  50m: 00:29,83 (00:29,83) | 100m: 01:02,44 (00:32,61)
6. Naja Wachs 2005 TSB Flensburg v. 1865 01:03,07 551 3

  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:03,07 (00:32,77)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,06 525 2

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:04,06 (00:33,64)
8. Florentine Tesch 2005 SG Neukölln Berlin 01:04,31 519

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:04,31 (00:33,74)
9. Laura Wilsdorf 2005 SSV Freiberg 01:04,56 513 1

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:04,56 (00:33,64)
9. Theresa Raabe 2006 SG Schöneberg, Berlin 01:04,56 513

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,56 (00:33,39)
11. Paula Winnige 2006 Berliner TSC 01:04,85 506

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:04,85 (00:33,66)
12. Hermine Bloch 2006 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:04,94 504

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,94 (00:33,77)
13. Martyna Medrysa 2005 SSKSiT Glosator Krakow 01:04,97 504

  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:04,97 (00:34,21)
14. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,59 490

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:05,59 (00:34,21)
15. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 01:06,99 459

  50m: 00:31,42 (00:31,42) | 100m: 01:06,99 (00:35,57)
16. Luzie Dalchow 2005 SG Steglitz Berlin 01:07,04 458

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:07,04 (00:35,10)
17. Viktoria Rindler 2006 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:07,17 456

  50m: 00:31,79 (00:31,79) | 100m: 01:07,17 (00:35,38)
18. Evangelia Vogel 2005 Berliner TSC 01:07,49 449

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:07,49 (00:35,02)
19. Nicola Grebe 2006 SSV Freiberg 01:07,76 444

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,76 (00:35,24)
20. Clara Peuker 2006 Berliner TSC 01:07,84 442

  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:07,84 (00:35,89)
21. Emma Carlotta Dejas 2005 SG Steglitz Berlin 01:07,97 440

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:07,97 (00:35,84)
22. Mina Zimmerer 2006 SG Steglitz Berlin 01:08,12 437

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:08,12 (00:35,50)
23. Melissa Meix 2006 Schwimmclub Frauenfeld 01:08,29 434

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:08,29 (00:35,77)
24. Sophie Heczko 2006 SG Steglitz Berlin 01:08,30 433

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:08,30 (00:35,54)
25. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:08,67 426

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:08,67 (00:35,19)
26. Maja Porebska 2006 SSKSiT Glosator Krakow 01:08,87 423

  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:08,87 (00:35,78)
27. Thyra Schleker 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:09,43 413

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:09,43 (00:35,78)
28. Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:11,22 382

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:11,22 (00:36,68)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
29. Luisa Grabe 2006 PSV Stralsund 01:12,62 361

  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:12,62 (00:38,85)
30. Marlene Bosecker 2006 Chemnitzer PSV 01:12,86 357

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:12,86 (00:38,78)
31. Natalia Palarska 2006 SSKSiT Glosator Krakow 01:13,15 353

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:13,15 (00:38,35)
32. Insa Friedrich 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,17 352

  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:13,17 (00:38,43)
33. Elea Losert 2006 SC Poseidon Berlin 01:15,04 327

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:15,04 (00:39,43)
34. Melina Kuhlmann 2006 SG Steglitz Berlin 01:15,16 325

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:15,16 (00:40,33)

nicht am Start
Amelie-Joy Reisacher 2006 Schwimmclub Schaffhausen
Annalena Hollmann 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888
Ella Johanna Hurling 2006 Berliner TSC
Emily Zanzig 2005 SSC Berlin-Reinickendorf
Geraldine Grahl 2006 SSC Berlin-Reinickendorf
Helena Rabea Cron 2006 KSV Neptun Berlin von 1889

disqualifiziert
Larissa Felix Da Silva 2006 PSV Cottbus 90

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Bachmann 2003 Schwimmclub Schaffhausen 00:59,09 670 7

  50m: 00:28,11 (00:28,11) | 100m: 00:59,09 (00:30,98)
2. Tessa Simon 2003 Berliner TSC 00:59,47 657 5

  50m: 00:28,24 (00:28,24) | 100m: 00:59,47 (00:31,23)
3. Helena Hornig 2003 SG Neukölln Berlin 01:00,04 638 4

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:00,04 (00:31,13)
4. Emily Roloff 2003 Berliner TSC 01:00,25 632 3

  50m: 00:29,41 (00:29,41) | 100m: 01:00,25 (00:30,84)
5. Lara-Marie Schönfeldt 2003 SG Neukölln Berlin 01:00,59 621 2

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:00,59 (00:30,95)
6. Elisa Steinhöfel 2004 Berliner TSC 01:01,43 596

  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:01,43 (00:31,54)
7. Victoria Perleberg 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,57 592 1

  50m: 00:29,65 (00:29,65) | 100m: 01:01,57 (00:31,92)
8. Bente Peuker 2004 SSV Freiberg 01:01,70 588

  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:01,70 (00:32,44)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Svenja Jensen 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,99 580

  50m: 00:29,43 (00:29,43) | 100m: 01:01,99 (00:32,56)
10. Helena Barteld 2003 Schwimmclub Schaffhausen 01:02,20 574

  50m: 00:30,01 (00:30,01) | 100m: 01:02,20 (00:32,19)
11. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:02,38 569

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:02,38 (00:32,70)
12. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 01:02,66 562

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,66 (00:32,55)
13. Elena Steinborn 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:02,76 559

  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:02,76 (00:32,66)
14. Christine Erpilev 2004 Berliner TSC 01:03,46 541

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,46 (00:33,05)
15. Joelle Emilia Stein 2003 SV Wiking Kiel 01:04,69 510

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:04,69 (00:33,62)
16. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:05,03 502

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:05,03 (00:34,13)
17. Michelle Wahl 2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:05,08 501

  50m: 00:30,83 (00:30,83) | 100m: 01:05,08 (00:34,25)
18. Judith Jaenicke-Rößler 2003 SSV Freiberg 01:05,17 499

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:05,17 (00:33,60)
19. Lara Weidauer 2004 Berliner TSC 01:05,82 484

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:05,82 (00:34,49)
20. Chiara Wendt 2004 Berliner TSC 01:05,85 484

  50m: 00:30,88 (00:30,88) | 100m: 01:05,85 (00:34,97)
20. Melisa Gnadler 2004 PSV Stralsund 01:05,85 484

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:05,85 (00:34,52)
22. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,48 470

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:06,48 (00:34,74)
23. Luise Porges 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:06,82 463

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:06,82 (00:34,86)
24. Ronja Elisa Markgraf 2004 SG Steglitz Berlin 01:06,89 461

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,89 (00:35,48)
25. Lena Olivia Bini 2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:07,07 458

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,07 (00:35,03)
26. Theresa Sophie Prinz 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,01 439

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:08,01 (00:35,85)
27. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 01:08,50 430

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:08,50 (00:36,26)
28. Pia Ecker 2004 SG Steglitz Berlin 01:08,64 427

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,64 (00:36,37)
29. Nika Lange 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,70 426

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:08,70 (00:36,08)
30. Hannah Krummel 2003 Teutonia Lippstadt 01:08,92 422

  50m: 00:32,57 (00:32,57) | 100m: 01:08,92 (00:36,35)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
31. Lena Frefel 2003 Schwimmclub Frauenfeld 01:09,21 417

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:09,21 (00:36,39)
32. Celina-Sophie Adler 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,38 414

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:09,38 (00:36,64)
33. Antonia Thurmann 2004 Teutonia Lippstadt 01:09,42 413

  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:09,42 (00:36,67)
34. Lena Arendt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:10,46 395

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:10,46 (00:36,53)
35. Vivien Reinecke 2004 Chemnitzer PSV 01:10,50 394

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:10,50 (00:36,37)
36. Mileen Schmieder 2003 SSV Freiberg 01:10,55 393

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:10,55 (00:36,71)
37. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 01:10,60 392

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:10,60 (00:37,96)
38. Friederike Kelber 2004 SG Steglitz Berlin 01:10,75 390

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:10,75 (00:37,53)
39. Rabea Wiebers 2003 Teutonia Lippstadt 01:10,77 390

  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:10,77 (00:37,06)
40. Clara Peda 2003 Teutonia Lippstadt 01:11,06 385

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,06 (00:37,19)
41. Alicia Link 2003 Wassersport-Hünfeld 01:11,87 372

  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:11,87 (00:37,44)
42. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:13,23 352

  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:13,23 (00:37,87)
43. Lilly Weigelt 2004 SSV Freiberg 01:19,69 273

  50m: 00:36,33 (00:36,33) | 100m: 01:19,69 (00:43,36)

nicht am Start
Carlotta Staude 2004 SG Wasserratten Norderstedt
Lea Stengel 2003 SG Schöneberg, Berlin

disqualifiziert
Anna-Lisa Brietsche 2004 SSC Berlin-Reinickendorf

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Roas 1993 SG Neukölln Berlin 00:55,91 791 7

  50m: 00:27,16 (00:27,16) | 100m: 00:55,91 (00:28,75)
2. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 00:56,05 785 5

  50m: 00:27,13 (00:27,13) | 100m: 00:56,05 (00:28,92)
3. Maya Tobehn 2002 Berliner TSC 00:56,29 775 4

  50m: 00:27,15 (00:27,15) | 100m: 00:56,29 (00:29,14)
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4. Lia Neubert 2000 SSG Leipzig 00:56,65 760 3

  50m: 00:27,22 (00:27,22) | 100m: 00:56,65 (00:29,43)
5. Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 00:58,03 707 2

  50m: 00:28,21 (00:28,21) | 100m: 00:58,03 (00:29,82)
6. Kim Bachmann 2003 Schwimmclub Schaffhausen 00:59,09 670 1

  50m: 00:28,11 (00:28,11) | 100m: 00:59,09 (00:30,98)
7. Tessa Simon 2003 Berliner TSC 00:59,47 657

  50m: 00:28,24 (00:28,24) | 100m: 00:59,47 (00:31,23)
8. Celine Petruschke 2005 SG Neukölln Berlin 00:59,88 643

  50m: 00:29,16 (00:29,16) | 100m: 00:59,88 (00:30,72)
9. Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin 00:59,98 640

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 00:59,98 (00:30,96)
10. Helena Hornig 2003 SG Neukölln Berlin 01:00,04 638

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:00,04 (00:31,13)
11. Emily Roloff 2003 Berliner TSC 01:00,25 632

  50m: 00:29,41 (00:29,41) | 100m: 01:00,25 (00:30,84)
12. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 01:00,49 624

  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:00,49 (00:31,36)
13. Emily Schröder 2000 TSB Flensburg v. 1865 01:00,51 624

  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 01:00,51 (00:31,27)
14. Lara-Marie Schönfeldt 2003 SG Neukölln Berlin 01:00,59 621

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:00,59 (00:30,95)
15. Angelina Rabe 2005 SG Neukölln Berlin 01:00,74 617

  50m: 00:29,36 (00:29,36) | 100m: 01:00,74 (00:31,38)
16. Thea Brandauer 1999 SVE Hamburg 01:01,13 605

  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:01,13 (00:31,76)
17. Elisa Steinhöfel 2004 Berliner TSC 01:01,43 596

  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:01,43 (00:31,54)
18. Victoria Perleberg 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,57 592

  50m: 00:29,65 (00:29,65) | 100m: 01:01,57 (00:31,92)
19. Bente Peuker 2004 SSV Freiberg 01:01,70 588

  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:01,70 (00:32,44)
20. Julia Mattoscio 2000 Schwimmclub Schaffhausen 01:01,71 588

  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:01,71 (00:31,90)
21. Svenja Jensen 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,99 580

  50m: 00:29,43 (00:29,43) | 100m: 01:01,99 (00:32,56)
22. Natalie Welle 2006 SG Neukölln Berlin 01:02,08 577

  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 01:02,08 (00:33,09)
23. Helena Barteld 2003 Schwimmclub Schaffhausen 01:02,20 574

  50m: 00:30,01 (00:30,01) | 100m: 01:02,20 (00:32,19)
24. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:02,38 569

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:02,38 (00:32,70)
25. Alica Gebhardt 1997 Berliner TSC 01:02,40 569

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:02,40 (00:32,45)
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26. Cäcilia Marcia Naaßner 2005 Berliner TSC 01:02,44 567

  50m: 00:29,83 (00:29,83) | 100m: 01:02,44 (00:32,61)
27. Louisa Obermark 2002 TSB Flensburg v. 1865 01:02,52 565

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:02,52 (00:32,33)
28. Melina Feßer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,54 565

  50m: 00:29,83 (00:29,83) | 100m: 01:02,54 (00:32,71)
29. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 01:02,66 562

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,66 (00:32,55)
30. Anna Maria Salce 2002 Schwimmclub Schaffhausen 01:02,67 561

  50m: 00:29,98 (00:29,98) | 100m: 01:02,67 (00:32,69)
31. Elena Steinborn 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:02,76 559

  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:02,76 (00:32,66)
32. Naja Wachs 2005 TSB Flensburg v. 1865 01:03,07 551

  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:03,07 (00:32,77)
33. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 01:03,11 550

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:03,11 (00:33,03)
34. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 01:03,41 542

  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:03,41 (00:32,96)
35. Christine Erpilev 2004 Berliner TSC 01:03,46 541

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,46 (00:33,05)
36. Mia Goericke 2002 SG Schöneberg, Berlin 01:03,47 540

  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:03,47 (00:33,58)
37. Lea-Sophie Müller 1999 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,63 536

  50m: 00:30,37 (00:30,37) | 100m: 01:03,63 (00:33,26)
38. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 01:03,99 527

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:03,99 (00:33,58)
39. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,06 525

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:04,06 (00:33,64)
40. Florentine Tesch 2005 SG Neukölln Berlin 01:04,31 519

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:04,31 (00:33,74)
41. Anna Burtscher 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:04,42 517

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:04,42 (00:33,71)
42. Laura Wilsdorf 2005 SSV Freiberg 01:04,56 513

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:04,56 (00:33,64)
42. Theresa Raabe 2006 SG Schöneberg, Berlin 01:04,56 513

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,56 (00:33,39)
44. Charleen Horn 2002 SC Wedding Berlin 01:04,68 510

  50m: 00:31,06 (00:31,06) | 100m: 01:04,68 (00:33,62)
45. Joelle Emilia Stein 2003 SV Wiking Kiel 01:04,69 510

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:04,69 (00:33,62)
46. Paula Winnige 2006 Berliner TSC 01:04,85 506

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:04,85 (00:33,66)
47. Hermine Bloch 2006 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:04,94 504

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,94 (00:33,77)
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48. Lisa Marie Just 2000 Chemnitzer PSV 01:04,97 504

  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:04,97 (00:34,35)
48. Martyna Medrysa 2005 SSKSiT Glosator Krakow 01:04,97 504

  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:04,97 (00:34,21)
50. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:05,03 502

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:05,03 (00:34,13)
51. Michelle Wahl 2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:05,08 501

  50m: 00:30,83 (00:30,83) | 100m: 01:05,08 (00:34,25)
52. Judith Jaenicke-Rößler 2003 SSV Freiberg 01:05,17 499

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:05,17 (00:33,60)
53. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,59 490

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:05,59 (00:34,21)
54. Lara Weidauer 2004 Berliner TSC 01:05,82 484

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:05,82 (00:34,49)
55. Chiara Wendt 2004 Berliner TSC 01:05,85 484

  50m: 00:30,88 (00:30,88) | 100m: 01:05,85 (00:34,97)
55. Melisa Gnadler 2004 PSV Stralsund 01:05,85 484

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:05,85 (00:34,52)
57. Pauline Grabe 2002 PSV Stralsund 01:06,09 478

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:06,09 (00:34,90)
58. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 01:06,33 473

  50m: 00:31,67 (00:31,67) | 100m: 01:06,33 (00:34,66)
59. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,48 470

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:06,48 (00:34,74)
59. Sophie Hornung 2007 PSV Stralsund 01:06,48 470

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:06,48 (00:34,58)
61. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 01:06,57 468

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:06,57 (00:34,26)
62. Theresa Freytag 2001 SSV Freiberg 01:06,70 465

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:06,70 (00:34,53)
63. Luise Porges 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:06,82 463

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:06,82 (00:34,86)
64. Ronja Elisa Markgraf 2004 SG Steglitz Berlin 01:06,89 461

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,89 (00:35,48)
65. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 01:06,99 459

  50m: 00:31,42 (00:31,42) | 100m: 01:06,99 (00:35,57)
66. Luzie Dalchow 2005 SG Steglitz Berlin 01:07,04 458

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:07,04 (00:35,10)
67. Lena Olivia Bini 2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:07,07 458

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,07 (00:35,03)
68. Viktoria Rindler 2006 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:07,17 456

  50m: 00:31,79 (00:31,79) | 100m: 01:07,17 (00:35,38)
69. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 01:07,24 454

  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:07,24 (00:35,29)
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70. Evangelia Vogel 2005 Berliner TSC 01:07,49 449

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:07,49 (00:35,02)
71. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 01:07,75 444

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:07,75 (00:35,52)
72. Nicola Grebe 2006 SSV Freiberg 01:07,76 444

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,76 (00:35,24)
73. Clara Peuker 2006 Berliner TSC 01:07,84 442

  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:07,84 (00:35,89)
74. Emma Carlotta Dejas 2005 SG Steglitz Berlin 01:07,97 440

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:07,97 (00:35,84)
75. Theresa Sophie Prinz 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,01 439

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:08,01 (00:35,85)
76. Mina Zimmerer 2006 SG Steglitz Berlin 01:08,12 437

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:08,12 (00:35,50)
77. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:08,26 434

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:08,26 (00:35,52)
78. Melissa Meix 2006 Schwimmclub Frauenfeld 01:08,29 434

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:08,29 (00:35,77)
79. Sophie Heczko 2006 SG Steglitz Berlin 01:08,30 433

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:08,30 (00:35,54)
80. Louisa Baasner 2007 SG Steglitz Berlin 01:08,36 432

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:08,36 (00:35,92)
81. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 01:08,50 430

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:08,50 (00:36,26)
82. Anastasia Mikhalevish 2009 DVUFK 01:08,53 429

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:08,53 (00:35,42)
83. Pia Ecker 2004 SG Steglitz Berlin 01:08,64 427

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,64 (00:36,37)
84. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:08,67 426

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:08,67 (00:35,19)
85. Nika Lange 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,70 426

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:08,70 (00:36,08)
86. Lynn Böhme 2008 Aqua Berlin 01:08,75 425

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:08,75 (00:36,85)
87. Anna Kapps 2002 SG Steglitz Berlin 01:08,87 423

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:08,87 (00:36,57)
87. Maja Porebska 2006 SSKSiT Glosator Krakow 01:08,87 423

  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:08,87 (00:35,78)
89. Hannah Krummel 2003 Teutonia Lippstadt 01:08,92 422

  50m: 00:32,57 (00:32,57) | 100m: 01:08,92 (00:36,35)
90. Leona Montanes 2007 Schwimmclub Frauenfeld 01:08,97 421

  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:08,97 (00:36,03)
91. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 01:08,99 421

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,99 (00:36,36)
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92. Lena Frefel 2003 Schwimmclub Frauenfeld 01:09,21 417

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:09,21 (00:36,39)
93. Celina-Sophie Adler 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,38 414

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:09,38 (00:36,64)
94. Antonia Thurmann 2004 Teutonia Lippstadt 01:09,42 413

  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:09,42 (00:36,67)
95. Thyra Schleker 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:09,43 413

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:09,43 (00:35,78)
96. Maja Gajewska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:09,76 407

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:09,76 (00:36,12)
97. Anna Cheremysina 2008 DVUFK 01:09,97 403

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:09,97 (00:35,62)
97. Nicola Willert 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,97 403

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:09,97 (00:35,85)
99. Anouk Palm 2007 Berliner TSC 01:10,45 395

  50m: 00:33,63 (00:33,63) | 100m: 01:10,45 (00:36,82)
100. Lena Arendt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:10,46 395

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:10,46 (00:36,53)
101. Vivien Reinecke 2004 Chemnitzer PSV 01:10,50 394

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:10,50 (00:36,37)
102. Oryna Nesterova 2007 DVUFK 01:10,54 393

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:10,54 (00:35,98)
103. Mileen Schmieder 2003 SSV Freiberg 01:10,55 393

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:10,55 (00:36,71)
104. Aliyah Grohmann 2007 Berliner TSC 01:10,60 392

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:10,60 (00:36,25)
104. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 01:10,60 392

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:10,60 (00:37,96)
106. Khrystyna Stanko 2008 UKS Zabianka Gdansk 01:10,67 391

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:10,67 (00:37,29)
107. Friederike Kelber 2004 SG Steglitz Berlin 01:10,75 390

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:10,75 (00:37,53)
108. Rabea Wiebers 2003 Teutonia Lippstadt 01:10,77 390

  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:10,77 (00:37,06)
109. Helena Göde 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:11,01 386

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:11,01 (00:37,11)
110. Clara Peda 2003 Teutonia Lippstadt 01:11,06 385

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,06 (00:37,19)
111. Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:11,22 382

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:11,22 (00:36,68)
112. Mariella-Ray Scheffler 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:11,61 376

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:11,61 (00:37,30)
113. Lara Leonie Bini 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:11,62 376

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:11,62 (00:37,27)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Int. Supercup des Berliner TSC vom 20.12.2019 bis 22.12.2019

Berliner Turn- und Sportclub e.V. Seite 14

noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
114. Alicia Link 2003 Wassersport-Hünfeld 01:11,87 372

  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:11,87 (00:37,44)
115. Sophie Lüpke 2007 SG Steglitz Berlin 01:12,12 368

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:12,12 (00:37,85)
116. Luisa Grabe 2006 PSV Stralsund 01:12,62 361

  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:12,62 (00:38,85)
117. Maja Grzech 2008 GKS Cartusia Kartuzy 01:12,76 358

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:12,76 (00:37,92)
118. Marlene Bosecker 2006 Chemnitzer PSV 01:12,86 357

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:12,86 (00:38,78)
119. Pauline Julia Schulz 2007 SC Poseidon Berlin 01:12,92 356

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:12,92 (00:39,38)
120. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:12,94 356

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:12,94 (00:38,46)
121. Julia Chmielewska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:13,08 354

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:13,08 (00:38,61)
122. Natalia Palarska 2006 SSKSiT Glosator Krakow 01:13,15 353

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:13,15 (00:38,35)
123. Insa Friedrich 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,17 352

  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:13,17 (00:38,43)
124. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:13,23 352

  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:13,23 (00:37,87)
125. Julia Ilicheva 2007 Berliner TSC 01:13,27 351

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:13,27 (00:38,56)
126. Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:13,55 347

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:13,55 (00:37,79)
127. Anna Sophie Jurk 2007 TSB Flensburg v. 1865 01:13,56 347

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:13,56 (00:39,33)
128. Cara Banerjee 2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:13,65 346

  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:13,65 (00:39,88)
129. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 01:14,66 332

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:14,66 (00:39,34)
130. Janna Kristin Hurling 2008 Berliner TSC 01:14,79 330

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:14,79 (00:39,16)
131. Elea Losert 2006 SC Poseidon Berlin 01:15,04 327

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:15,04 (00:39,43)
132. Melina Kuhlmann 2006 SG Steglitz Berlin 01:15,16 325

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:15,16 (00:40,33)
133. Ylenia Schwarzer 2008 Schwimmclub Frauenfeld 01:15,36 323

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:15,36 (00:38,73)
134. Veronika Rodina 2008 DVUFK 01:15,98 315

  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:15,98 (00:39,31)
135. Hannah Holly Dimsky 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,09 313

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:16,09 (00:41,09)
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136. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,15 313

  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:16,15 (00:40,86)
137. Lydia Jaenicke-Rößler 2007 SSV Freiberg 01:16,47 309

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:16,47 (00:39,49)
138. Marlene Diers 2007 Teutonia Lippstadt 01:17,25 299

  50m: 00:36,19 (00:36,19) | 100m: 01:17,25 (00:41,06)
139. Maya Niermann 2008 Berliner TSC 01:17,47 297

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:17,47 (00:40,83)
140. Sofiia Islankina 2008 DVUFK 01:17,55 296

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:17,55 (00:40,17)
141. Amelia Skorowska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:17,69 294

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:17,69 (00:40,71)
142. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:17,73 294

  50m: 00:37,20 (00:37,20) | 100m: 01:17,73 (00:40,53)
143. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:17,85 293

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:17,85 (00:41,06)
144. Wiktoria Szymichowska 2007 GKS Cartusia Kartuzy 01:17,87 292

  50m: 00:37,04 (00:37,04) | 100m: 01:17,87 (00:40,83)
145. Babette Werner 2007 Chemnitzer PSV 01:18,28 288

  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:18,28 (00:40,59)
146. Shirin Kockisch 2007 Chemnitzer PSV 01:18,35 287

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:18,35 (00:41,41)
147. Olha Antonova 2008 DVUFK 01:19,18 278

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,18 (00:41,75)
148. Sevval Hanzade Yigit 2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:19,19 278

  50m: 00:37,50 (00:37,50) | 100m: 01:19,19 (00:41,69)
149. Victoria Tsigelis 2007 Teutonia Lippstadt 01:19,58 274

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,58 (00:42,15)
150. Lilly Weigelt 2004 SSV Freiberg 01:19,69 273

  50m: 00:36,33 (00:36,33) | 100m: 01:19,69 (00:43,36)
151. Lyn Sophie Borschel 2009 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:19,79 272

  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:19,79 (00:42,74)
152. Aurelia Lea Adam 2007 SC Poseidon Berlin 01:21,44 255

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:21,44 (00:44,80)
153. Mina Wallrodt 2007 SC Wedding Berlin 01:21,64 254

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:21,64 (00:43,01)
154. Gabriela Kubicka 2009 SSKSiT Glosator Krakow 01:22,98 241

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:22,98 (00:45,15)
155. Amaya El-Masri 2008 Berliner TSC 01:23,10 240

  50m: 00:39,25 (00:39,25) | 100m: 01:23,10 (00:43,85)
156. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:24,37 230

  50m: 00:38,05 (00:38,05) | 100m: 01:24,37 (00:46,32)
157. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 01:26,20 215

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:26,20 (00:45,19)
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158. Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin 01:26,99 210

  50m: 00:44,10 (00:44,10) | 100m: 01:26,99 (00:42,89)
159. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:27,00 209

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:27,00 (00:47,50)
160. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:29,75 191

  50m: 00:41,11 (00:41,11) | 100m: 01:29,75 (00:48,64)
161. Sara Gromotka 2010 Berliner TSC 01:30,41 187

  50m: 00:42,26 (00:42,26) | 100m: 01:30,41 (00:48,15)
162. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 01:30,70 185

  50m: 00:41,76 (00:41,76) | 100m: 01:30,70 (00:48,94)
163. Oliwia Czyzewska 2007 UKS Zabianka Gdansk 01:31,15 182

  50m: 00:42,50 (00:42,50) | 100m: 01:31,15 (00:48,65)
164. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:32,31 175

  50m: 00:39,75 (00:39,75) | 100m: 01:32,31 (00:52,56)
165. Julia Krzyzanowska 2010 UKS Zabianka Gdansk 01:33,12 171

  50m: 00:43,90 (00:43,90) | 100m: 01:33,12 (00:49,22)
166. Charlene Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:33,13 171

  50m: 00:44,54 (00:44,54) | 100m: 01:33,13 (00:48,59)
167. Georgina Dzonova 2010 SC Wedding Berlin 01:34,50 163

  50m: 00:44,36 (00:44,36) | 100m: 01:34,50 (00:50,14)
168. Asmin Schattschneider 2010 Berliner TSC 01:34,72 162

  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:34,72 (00:49,84)
169. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:39,26 141

  50m: 00:44,89 (00:44,89) | 100m: 01:39,26 (00:54,37)

nicht am Start
Marlene Sandberg 2002 SSC Berlin-Reinickendorf
Pia Terschawetz 2001 Schwimmclub Schaffhausen


